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To: (10)(2e) Groweer (10)ze) )] (10)(2e) (@I
Cc: (10)2e) (10} 10}2e]10)(22) aoze) || (10)(2e) @minvws_m]; (10)(2e) (10)(28)1 (10)(2e) @minvwslm]
From: (10)(2e)

Sent: Wed 5/27/2020 11:01:12 AM

Subject: FW: Tiidslijn persoonlijke beschermingsmiddelen
Received: Wed 5/27/2020 11:01:13 AM

tidliin adviezen testbeleid en PBM opm Gerda.docx

BesteJgliEs)]

Mark vroeg me deze tijdlijn naar je te mailen. Ik zie de ge-lipdate versie waarin ook LZ zijn aanvullingen heeft gedaan, met
smart tegemoet.

Groet!

(10)(2e)

van: [IEEETNN. B2 S @ minvws.nl>

Verzonden: woensdag 20 mei 2020 09:05

, R, (LUERY) <A@ minvws.nl>
L) <BEMIEDES @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Tijdslijn persoonlijke beschermingsmiddelen

Dit is mijn laatste versie, niet op de laatste week bijgewerkt, mogelijk weet [§UIleb) meer, ik heb geen vraag meer gehad om hier
iets aan te doen

(10)(2e)
ver: NN D) <IN s>

Verzonden: woensdag 20 mei 2020 09:03
aan: [IEEDHN B2 JECDESH e minvws.nl>

Onderwerp: Tijdslijn persoonlijke beschermingsmiddelen

Afgelopen week is de hele bestuursraad bijeen geweest om het te hebben over de narratieven over testen en persoonlijke
beschermingsmiddelen. Met name op de laatste was veel commentaar - het was te subjectief.mertelde toen dat jij al
bezig was met een tijdslijn, waarbij je onder andere de richtlijnen van het rivm onder elkaar hebt gezet en alle data bij elkaar
komt. We spraken af dat die tijdslijn de basis zou vormen voor een narratief. Via omwegen ontving ik afgelopen week eigenlijk
alleen de oude narratief, met wat aanvullingen erop.

Mijn vraag concreet is: klopt het dat jij bezig bent met die tijdslijn? En zo ja, waar hangt die nu?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Speechschrijver minister De Jonge
T. 06 IRDES)



